
UCHWAŁA NR XIV/87/16
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2, art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 
roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 513 ze zm.), w związku art. 211 
i 216 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Powiatu na 2016 rok polegających na zwiększeniu budżetu:

- po stronie dochodów o kwotę 254.589,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały,

- po stronie wydatków o kwotę 254.589,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zestawienie Nr 10 do Uchwały Nr XII/80/15 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2016 rok wraz z załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

Id: 4359E05F-FF1E-4629-B8D4-932BDAE05C86. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/87/16

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 25 lutego 2016 r.

Dział Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 129 496,11

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 7 153,89

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego na inwestycje 58 279,11
Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego na zadania bieżące 60 808,11
Pozostałe bieżące dochody własne 3 255,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 092,97
Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego na inwestycje - 3 283,72
Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego na zadania bieżące 128 376,69

Razem: 254 589,08

Id: 4359E05F-FF1E-4629-B8D4-932BDAE05C86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/87/16

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 25 lutego 2016 r.

z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki 

ogółem (plan 
po zmianach)

wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budzetowych

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

wydatki 
zwiazane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
na obsługę 

długu

wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oświata i 

wychowanie zwiększenie 129 496,11 71 217,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 67 962,00 0,00 0,00 58 279,11 58 279,11 58 279,11 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły 
podstawowe 
specjalne zwiększenie 3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80195 Pozostała 
działalność zwiększenie 126 241,11 67 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 962,00 0,00 0,00 58 279,11 58 279,11 58 279,11 0,00

zmniejszenie -14 950,04 -1 711,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 711,04 0,00 0,00 -13 239,00 -13 239,00 -13 239,00 0,00Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

zwiększenie 140 043,01 130 087,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 087,73 0,00 0,00 9 955,28 9 955,28 9 955,28 0,00

zmniejszenie -14 950,04 -1 711,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 711,04 0,00 0,00 -13 239,00 -13 239,00 -13 239,00 0,00

853

85395 Pozostała 
działalność zwiększenie 140 043,01 130 087,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 087,73 0,00 0,00 9 955,28 9 955,28 9 955,28 0,00

zmniejszenie -14 950,04 -1 711,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 711,04 0,00 0,00 -13 239,00 -13 239,00 -13 239,00 0,00
OGÓŁEM: zwiększenie 269 539,12 201 304,73 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 198 049,73 0,00 0,00 68 234,39 68 234,39 68 234,39 0,00

Id: 4359E05F-FF1E-4629-B8D4-932BDAE05C86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/87/16

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 25 lutego 2016 r.

"Zestawienie Nr 10 do Uchwały Nr: XII/80/15
Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 16 grudnia 2015 r."

Wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2016 roku

Wyszczególnienie Kwota

Program Erasmus+
Finansowanie Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Nazwa projektu Efekt motyla
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział  80195 Pozostała działalność
wydatki bieżące 48 462,00

Program
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020

Nazwa projektu Program Integracji Społecznej i 
Zawodowej w Powiecie Rybnickim

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział  85395 Pozostała działalność
wydatki bieżące 1 096 217,94
wydatki majątkowe 16 716,28

Program
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020

Nazwa projektu ZSCL - akademia nowoczesnego 
kształcenia

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział  80195 Pozostała działalność
wydatki bieżące 67 962,00

Program
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020

Nazwa projektu ZSCL - szkoła XXI wieku
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział  80195 Pozostała działalność
wydatki majątkowe 68 563,66
Razem 1 297 921,88
w tym: wydatki bieżące 1 212 641,94
w tym: wydatki majątkowe 85 279,94

Id: 4359E05F-FF1E-4629-B8D4-932BDAE05C86. Podpisany Strona 1




